МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

г. ПРИМОРСКО-АХТАРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 18

«СОЛНЫШКО»

ПРИКАЗ

« 12 » января   2024 г.                                                                                 № 27-ОД

О назначении ответственных лиц по заполнению и ведению базы
автоматизированных информационных систем «Е-услуги. Образование» и

«Сетевой город. Образование» в МБДОУ № 18
на 2024 год.

С целью соблюдения единых требований и правил относительно

использования Интернет и размещения информации на сайт учреждения, а так же
в соответствии с Приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования
и науки от 29.05.2014 года № 785, и в соответсвии с приказом  управления
образования администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский
район от  10.02.2015 года № 76 «О назначении ответственных лиц за заполнение
и ведение базы данных единой информационной системы образовательных
учреждений Краснодарского края», в целях организации работы по заполнению и
ведению базы данных единой информационной системы образовательных
учреждений Краснодарского края, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственное лицо по заполнению и ведению базы данных
единой информационной системы «Е-услуги. Образование» и «Сетевой город.
Образование» в МБДОУ № 18 делопроизводителя А.М. Пономаренко

1.1. Выполнять работу на персональных ПК с установленной лицензионной
защитой.

2. Возложить ответственность на делопроизводителя А.М. Пономаренко за
защиту персональных данных детей и их родителей.

3. Внести соответствующие изменения в должностные инструкции
ответственного за работу в автоматизированных информационных системах
« Е-услуга. Образование» и « Сетевой город. Образование».

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 18:                                                          И.А. Маранина

	ПРИКАЗ
	О назначении ответственных лиц по заполнению и ведению базы автоматизированных информационных систем «Е-услуги. Образоваие» и
	«Сетевой город. Образование» в МБДОУ № 18
	на 2024 год.
	Заведующий МБДОУ № 18:                                                          И.А. Маранина

		2024-04-15T16:34:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 18 "СОЛНЫШКО"
	Я являюсь автором этого документа